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Zapytania Oferentów z odpowiedziami Zamawiającego 

do postępowania sygn. PP/10/SPZOZ/2022, ID 660883 

pn. DOSTAWA SAMOCHODU OSOBOWEGO FINANSOWANEGO LEASINGIEM OPERACYJNYM. 

 

Data 
wpływu 

Zakres którego 
dotyczy 

Nr Treść pytania 
Odpowiedź 

Zamawiającego 
Data udzielenia 

odpowiedzi 

09.09.20
22 

 
 
 
 
 

harmonogram 
1 

Czy zamawiający dopuszcza zmianę w 
harmonogramie spłat rat leasingowych z 
tytułu zwiększenie lub zmniejszenie stawki 
WIBOR w okresie trwania leasingu ? 

Tak, dopuszcza. 
Należy uwzględnić w 

Zał. nr 3 
Harmonogram spłaty 

rat do SWZ 
PP/10/SPZOZ/2022. 

Załącznik nr 3 ze 
zmianami zostanie 

dodany w dniu 
dzisiejszym w 
komunikatach 
publicznych. 

12.09.2022 

09.09.20
22 

 
 

harmonogram 
2 

Czy zamawiający pokrywa koszty 
ubezpieczenia OC/AC/NW/ASS, czy dany koszt 
winien być uwzględniony w ratach leasingu? 

Tak, zamawiający 
pokrywa koszty 

OC/AC/NW/ASS; 
kosztu nie należy 

uwzględniać  
w ratach leasingu. 

12.09.2022 

 

UWAGA: zmienił się zał. nr 3 do SWZ oraz Załącznik nr 2 do Umowy PP/10/SPZOZ/2022 – zmieniony 

załącznik przekazujemy Państwu na platformie zakupowej w komunikatach publicznych dnia 

12.09.2022 r. Zmiany, o których mowa, zostały zaznaczone w załączniku kolorem zielonym.  

Wprowadzone zmiany, zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego są obowiązujące i modyfikują zapisy 

SWZ do PP/10/SPZOZ/2022 z dnia 9 września 2022 r. oraz załącznika nr 2 do umowy 

PP/10/SPZOZ/2022.  

 

Stan na 12.09.2022 godz. 10:15 

Daria Zaniewska 

Referent ds. zamówień publicznych 

W SP ZOZ w Człuchowie 

http://www.spzoz-czluchow.pl/

